

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046

สายทางบ้านสว่างพัฒนา ซอย 4 ตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ซอย 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,760,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 4,760,240.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รินญา เหล่าหวายนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฌภัทร ตาโล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

7.3 ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ขอย 4 ตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่า 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหมัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,100,000	5.51	6,061.00	1.3642	7.51	8,268.41
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในหินที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,500,000	35.76	196,680.00	1.3642	48.78	268,310.85
3	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมากรวม (ดินลูกรัง) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	825,000	480.52	396,429.00	1.3642	655.52	540,808.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรังภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ซอย 4 ตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทรายถมที่) 2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	275.000	822.52	226,193.00	1.3642	1,122.08	308,572.49
5	2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (ดินลูกรัง) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.600	536.42	74,347.81	1.3642	731.78	101,425.28
6	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,500.000	418.92	2,304,060.00	1.3642	571.49	3,143,198.65
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	528.94	26,447.00	1.3642	721.57	36,078.99
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	137.78	68,201.10	1.3642	187.95	93,039.94

ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน

03 เมษายน 2567 11:13:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ขอย 4 ตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	เมตร	1,100.000	45.83	50,413.00	1.3642	62.52	68,773.41
10	4.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) 4.1.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	1.000	2,720.00	2,720.00	1.3642	3,710.62	3,710.62
11	4.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 4.2 เครื่องหมายและ誌ลัคนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.2.1 誌ลัคนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ม.	12.000	142.03	1,704.36	1.3642	193.75	2,325.08
12	4.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ต้น	20.000	556.94	11,138.80	1.3642	759.77	15,195.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ซอย 4 ตำบลหนองม่วง คววิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procurement)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	19.000,00	38.000,00	1.3642	25,919.80	51,839.60
14	4.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	256.660	290,00	74.431.40	1.3642	395.61	101,539.31
15	4.4.2 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	25.000	415,00	10,375.00	1.3642	566.14	14,153.57
							รวมราคากลาง	4,760,240.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง สก.ถ.60046 สายทางบ้านสว่างพัฒนา ซอย 4 ตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง


(ฅนภัทร ตาโล)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(รินญา เหลาหายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปฐมพงษ์ จันทรอวน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงษ์ จันทรอวน

03 เมษายน 2567